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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Otwarte Mistrzostwa Powiatu Złotowskiego w strzelaniu
sportowym.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.05.2022 Data
zakończenia

29.07.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nazwa: Wielkopolska Organizacja Wojewódzka Ligi Obrony Kraju, Forma prawna: Stowarzyszenie 
Zwykłe, Wielkopolska Organizacja Wojewódzka Ligi Obrony Kraju: 0000086818, Kod pocztowy: 
77-400, Poczta: Złotów, Miejscowość: Złotów, Ulica: Aleja Piasta, Numer posesji: 11A, 
Województwo: wielkopolskie, Powiat: złotowski, Gmina: Złotów, Strona www: www.zkslok.pl,
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Opis zadania

Zadanie będzie polegało na propagowaniu bezpiecznego sposobu korzystania z karabinków i
pistoletów kulowych jak i wiatrówkowych wśród mieszkańców Powiatu Złotowskiego poprzez
zorganizowanie turnieju strzeleckiego. Terenowe strzelectwo kulowe i wiatrówkowe jest formą
rekreacyjnego spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. Oprócz nabywania sportowych
umiejętności strzeleckich jest doskonałym sposobem integracji społeczeństwa. Uczestnicy turnieju
zapoznają się z obsługą broni, zasadami jej użytkowania i przepisami jakie należy zachować podczas
zawodów jak i w życiu codziennym.
Zawody organizowane są w kategoriach:
- Junior; wiek 8-12 lat broń pneumatyczna, 12-18 broń palna KBKS.
- Pani; wiek 18 i więcej, broń palna KBKS
- Senior; wiek 18 i więcej, broń palna KBKS
- Drużyna; wiek 18 i więcej, broń palna KBKS
- Sołtys; wiek 18 i więcej, broń palna KBKS
Organizacja turnieju strzeleckiego z bronią kulową i pneumatyczną ma na celu uprawianie
strzelectwa sportowego i innych sportów obronnych oraz ma podnieść niską świadomość w
społeczeństwie na temat posługiwania się bronią palną i pneumatyczną.
Organizacja turnieju strzeleckiego z bronią kulową i pneumatyczną ma na celu uświadomienie
mieszkańcom Powiatu Złotowskiego, obchodzenia się bezpiecznie z bronią długolufową jak i krótką,
zasadami jej obsługi i zasadami panującymi podczas zawodów jak i w życiu codziennym. Broń
pneumatyczna, która obecnie jest powszechnie dostępna, mieszcząca się w limicie 17J stanowi
bardzo niebezpieczne narzędzie w rękach osoby niedoświadczonej. W związku z tym zależy nam aby
na turniejach strzeleckich nauczyć mieszkańców Powiatu Złotowskiego, w wieku od 8 do wieku
którego stan zdrowia pozwala na uczestnictwo w zawodach, świadomego i odpowiedzialnego
obchodzenia się z bronią palną i zasadami jej użytkowania, zarazem zapewniając radość i satysfakcję
z rekreacyjnego strzelania i miłej rodzinnej zabawy przez 4-5 godzin.
Celem oferenta w zadaniu publicznym jest przede wszystkim:
1. Osiąganie wyższych wyników strzeleckich poprzez uczestnictwo i konkurowanie w swoich
kategoriach z innymi uczestnikami w myśl zasady FAIR PLAY
2. Zabezpieczenia startu w turnieju zawodników klubów strzeleckich i mieszkańców Powiatu
Złotowskiego,
3. Efektywne przygotowanie zawodników do uczestnictwa w rywalizacji sportowej organizowanej
przez Złotowskie Kluby Strzeleckie poprzez uczestnictwo w szeregu turnieji strzeleckich co przynosi
poprawę wyników i umiejętności do następnych zawodów,
4. Zwiększenie świadomości obsługiwania się bronią przez mieszkańców Powiatu Złotowskiego
poprzez zaznajamianie się z przepisami i artykułami prawnymi zamieszczanymi na tablicy
informacyjnej na strzelnicy jak i bezpośrednie uczestnictwo w zawodach,
5. Rozwijanie pozytywnych cech charakteru i wdrażanie do sportowego współzawodnictwa poprzez
udział w konkurencjach sportowych odbywających się w miłej i przyjaznej atmosferze,
6. Rozwijanie poczucia odpowiedzialności za zdrowie własne i innych poprzez dawanie przykładu
właściwych zachowań przy posługiwaniu się bronią kulową i pneumatyczną.
Adresatami zadania publicznego będą mieszkańcy Powiatu Złotowskiego w wieku 8 i więcej lat.
Na turnieju przewidujemy około 120 osób chętnych do uczestniczenia w zawodach.

Miejsce realizacji

Zawody odbywają się na strzelnicy sportowej LOK w Złotowie na ul. Partyzantów.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Organizacja turnieju strzeleckiego na
terenie Powiatu Złotowskiego

1 turniej dla około 100 osób Lista uczestników na
turnieju. Dokumentacja
fotograficzna

Umożliwienie udziału mieszkańcom
Powiatu Złotowskiego w turnieju
strzeleckim

Uczestnictwo w turnieju
około 100 osób w wieku 8
lat i powyżej

Lista uczestników na
turnieju. Dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Od ponad 20 lat organizujemy cykl turnieji w ramach Ligi Obrony Kraju w celu wyrabiania i
utrwalania w społeczeństwie, szczególnie wśród młodzieży nawyków i umiejętności ważnych z
punktu widzenia zdolności obronnej Państwa. Upowszechnianie i krzewienie kultury fizycznej,
rozwoju dyscyplin sportu, w tym strzelectwa, wchodzącego w zakres zainteresowania
stowarzyszenia.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

organizacja turnieji strzeleckich nieprzerwanie od 2004 roku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Turniej obsadzony jest pełnym składem osobowym w ilości 16 osób: 4 osoby do prowadzenia
sekretariatu(wpisywanie zawodników, segregowanie drużyn, zbieranie podpisów, spisywanie
punktacji, podliczanie punktacji), sędzia główny (przeprowadzenie bezpiecznie zawodów), zastępca
sędziego głównego (pilnowanie uczestników aby nie przekraczali linii strzału), sędzia punktowy
(podawanie i sprawdzanie wyników), sędzia amunicyjny (wydawanie amunicji zawodnikom), sędzia
tarczowy (montaż oraz zbieranie tarcz z wynikami), sędzia młodzieży (prowadzenie strzelania z
broni pneumatycznej), 2 osoby obsługujące wycior i zbierające łuski, 3 osoby do obsługi bufetu, 1
osoba do transportu
i logistyki(przywiezienie, rozłożenie i zebranie sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia zawodów).
Całość działania wykonujemy w ramach pracy społecznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup amunicji 300,00    

2. Zakup nagród 1 500,00    

3. Zakup akcesoriów 100,00    

4. Zakup konsumpcji 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2 100,00 2 100,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo)
2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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